CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

ĐẦU TƯ THĂNG LONG

-----------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 759/2021/CV - TIG

Hà Nội, ngày 28 tháng 09 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Ngày 28/09/2021, Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long nhận được Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp số 0101164614 thay đổi lần thứ 27 ngày 24/09/2021, do Sở Kế hoạch và

Đầu tư TP. Hà Nội cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư Thăng Long

- Mã chứng khoán: TIG

- Địa chỉ: Tầng 8, tháp B tòa nhà Sông Đà, phường Mỹ Đình I, Quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội

- Điện thoại liên hệ:  (84.4) 35558855/62588555 - Fax: (84.4) 62566966

- E-mail: info@thanglonginvestgroup.vn

- Website: www.tig.vn.

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Vốn điều lệ: 1.000.068.340.000 đồng (Một nghìn tỷ, không trăm sáu mươi tám triệu, ba trăm

bốn mươi nghìn đồng)

- Tổng số cổ phần: 100.006.834cổ phần.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Vốn điều lệ: 1.300.068.340.000 đồng (Một nghìn ba trăm tỷ, không trăm sáu mươi tám triệu, ba

trăm bốn mươi nghìn đồng)

- Tổng số cổ phần: 130.006.834cổ phần.

3. Lý do thay đổi (nếu có): Do Công ty phát hành cổ phiếu riêng lẻ

4. Ngày có hiệu lực: 24/09/2021

* Tài liệu đính kèm:

Giấy phép hoạt động mới

Đại diện tổ chức

CHỦ TỊCH HĐQT

NGUYỄN PHÚC LONG

http://www.tig.vn/

		2021-09-28T14:47:34+0700
	PHẠM THỊ NGUYỆT
	I have reviewed this document